
BYDLENÍ

8 STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké 
jsou designové novinky, bez 
kterých se určitě neobejdete.

12 STYL MĚSÍCE
Hygge vnese do vašeho života 
i bydlení pohodu a přinutí vás 
zpomalit.

26 TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

51 62 SUPER 
VÁNOČNÍCH 
DEKORACÍ
...v klasickém, severském, 
přírodním ěi barevném duchu.

63 STYLOVÉ POČTY
Čím obdarovat blízkou osobu, 
abyste jí ulahodili? Viz naše 
inspirace i rozpočty pro dárky 
všech druhů.

83 VELKÁ DEBATA
Chystáte se na velký 
předvánoční úklid, nebo čas 
využijete raději jinak?

59

%

84 ÚKLID BEZ CHEMIE
V čisté, chemikáliemi 
nezatížené domácnosti 
je radost bydlet. Působí 
přívětivým dojmem a hezky 
voní.

88 KOUPELNA 
DO DETAILU
Výběru armatury, sanity 
i designu koupelny věnujte 
dostatek času. Jde přece 
o rozhodnutí na desítky let.

100 ERGONOMIE S LUCIÍ
Jak udělat z kuchyně prostor, 
ve kterém se budete cítit dobře 
a příprava jídla vás bude těšit?

102 DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Užijte si pečení cukroví díky 
praktickým a spolehlivým 
troubám a doplňkům 
s vánočními motivy.



NÁVŠTĚVY

> ~ :
77

16 SCÀNDI VÁNOCE
I kombinací černé, bílé 
a severských dekorací 
vytvoříte nádhernou sváteční 
atmosféru.

28 CHALUPA SE 
SLOVENSKÝM 
SRDCEM
Otázka existence či 
neexistence typického 
slovenského stylu bydlení 
dostala v tomto případě jasnou 
odpověď.

40 MORAVSKÝ 
MEDOVÝ RÁJ
Kousek Skandinávie na 
Moravě -  v domě s příjemnou 
atmosférou, jednoduchým 
designem a láskou 
к přírodním materiálům.

70 AMERICKÝ SEN
Majitelé toužili vytvořit 
interiér, který bude v něčem 
tak trochu jiný než všechny 
ostatní.

94 DOKONALE 
PROMYŠLENÝCH 
39 M2
Vtěsnat do malého podkroví 
maximum pro komfortní 
bydlení vůbec nebyl 
jednoduchý úkol.

93

HOME 11-12/2020

ZÁHRADA
r

108 VANOCNI STROMEK
Živý vánoční stromek si můžete 
vybrat přímo z plantáže, koupit 
v květináči, nebo dokonce 
i pronajmout.

112 LISTOPAD 
V ZAHRADĚ
Radujeme se při pohledu na 
barevné vřesy, spadané listí, ale 
i na přitažlivé plody dřevin.

115 PRŮVODCE
Jak a čím správně přikrmovat 
ptáky, aby to bylo pro ně 
bezpečné?

STAVBA

118 OSVĚTLENÍ
Osvětlení hodné 21. století 
-jaké jsou v tomto směru 
aktuální trendy?

120 VYTÁPĚNÍ
Sedm věcí, které byste měli 
vědět před koupí plynového 
kotle.

140 STAVEBNÍ TIPY
Stavební materiály, praktické 
rady a užitečné tipy.

6


